1.Провести Кубок України з баскетболу 3x3 серед жіночих команд 
(фінал) - III ранг (далі - спортивний захід) 01 липня 2023 року в м. Івано-
Франківськ. 

2. Затвердити 
2.1. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 

бюджету у сумі 133 964, 00 (сто тридцять три тисячі дев'ятсот шістдесят 
чотири) грн. 00 коп. (додаток 1). 

2.2 Головним суддею змагань Гаврилова Олександра Юрійовича, 
головним секретарем Кошеватського Іллю Ігоровича та суддівську колегію 
спортивного заходу у складі 16 осіб (додаток 2). 

2.3 Список учасників Кубку України з баскетболу 3x3 серед жіночих

[...]

відповідних санітарних та протиепідемічних заходів - головного суддю 
Кошеватського Іллю Ігоровича. 

4. Департаменту фінансів сплатити видатки та компенсувати витрати на 
проведення спортивного заходу згідно із затвердженим кошторисом витрат 
спортивного заходу. 

Кошти у сумі 11 828,00 одинадцять тисяч вісімсот двадцять вісім) грн. 
перерахувати на корпоративний рахунок ГС «Федерація баскетболу України» 
відкритий на ім'я Гаврилова О.Ю., визначеного матеріально та фінансово 
відповідальною особою. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду 
державного бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з

[...]

департаменту фінансів у порядку та строки, визначені законодавством. 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИИ 

Додаток 1 
до наказу ФБУ 

від" 27 "червня 2023 р. № 267 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторислк^міі 34 964,00 (сто тридцять чотири тисячі дев'ятсот 
шістдесят чотири) врн 
Генеретьништаететар ФБУ 

Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Назва заходу 
Місце проведення 
Час проведення заходу 

Кошторис витрат спортивного заходу № 267 
Кубок України з баскетболу 3x3 серед жіночих команд (фінал) ПІ ранг 
м. Івано-Франківськ 

Назва заходу